

АКТ №

приемки выполненных работ по содержанию и обслуживанию
общего имущества в многоквартирном доме.

г. Раменское

"28 " февраля 2023 г.

Собственник помещений в МКД, расположенном по адресу : г. Раменское,

ул. Крымская д. 12, именуемые в дальнейшем " **ЗАКАЗЧИК** ",

в лице председателя Совета МКД (представителя) **Медведевой Анны Николаевны**

являющейся (егося) собственником квартиры № _____, находящейся в данном МКД, с одной стороны,

и ООО "МОИС Эксплуатация", именуемое в дальнейшем "**ИСПОЛНИТЕЛЬ**",

в лице Генерального директора Дмитрия Михайловича Григорьева, действующего на основании

Устава, с другой стороны, совместно именуемые "Стороны", составили **настоящий Акт о нижеследующем:**

"**ИСПОЛНИТЕЛЕМ**" ООО "МОИС Эксплуатация" предъявлены к приемке следующие выполненные работы по содержанию и обслуживанию общего имущества в МКД.

№ п/п	Виды услуг по содержанию и обслуживанию МКД	Ед. изм.	Объем работ	Стоимость /сметная стоимость выполненной работы (оказанной услуги) за единицу	Цена выполненной работы (оказанной услуги), в рублях
1	2	3	4	5	6
1	Очистка парапета от снега	кв.м	220	72,310	15 908,300
2	Очистка козырька от снега	кв.м	90	19,899	1 790,870
3	Ремонт плитки в МОП	кв.м	2,346	4 019,817	9 430,490
4	Очистка водостока от снега и наледи	п.м	46	43,905	2 019,620
5	Устройство противоскользящих полос на вх.группе	п.м	6,3	792,043	4 989,870
6	Замена уплотнителя на двери в МОП	п.м	14	128,391	1 797,480
7	Установка доводчика двери в МОП	шт.	1	2 542,500	2 542,500
8	Ремонт двери в МОП	шт.	21	2 898,247	60 863,180
9	Ремонт доводчика двери в МОП	шт.	31	610,935	18 938,980
10	Ремонт петель на двери в МОП	шт.	2	178,625	357,250
11	Устройство пожарного щита в подвале	шт.	1	7 413,690	7 413,690
12	Устройство металлической решетки на входы в подвал	шт.	1	14 757,830	14 757,830
13	Ревизия запорной арматуры ГВС, ХВС, ЦО	шт.	277	294,383	81 543,960
14	Замена запорной арматуры ГВС, ХВС	шт.	4	1 580,628	6 322,510
15	Устранение завоздушивания системы ГВС	сист	1	1 800,020	1 800,020
16	Откачка грунтовых вод из подвала	куб.м	10	30,825	308,250
17	Замена светильника в МОП	шт.	10	1 476,916	14 769,160
18	Ремонт освещения в МОП (кабель ВВГ)	п.м	6	251,595	1 509,570
19	Монтаж распределительной коробки в МОП	шт.	2	163,080	326,160
20	ТО квартирных э/щитов в МОП	шт.	14	1 779,271	24 909,800
21	Монтаж детектора движения на 1 этажах	шт.	16	1 174,523	18 792,360
22	Замена детектора движения	шт.	2	1 312,945	2 625,890
23	ТО главного распределительного э/щита	шт.	1	3 381,790	3 381,790
24	Снятие показаний ПУ в ручную	шт.	17	145,364	2 471,190
25	Очистка входов в ВРУ от снега	кв.м	20	95,767	1 915,340
26	Снятие показаний приборов учета по АСКУЭ	сист	1	1 886,420	1 886,420
27	Системное обслуживание видеонаблюдения	сист	1	7 587,080	7 587,080
28	Диагностика работоспособности приборов учета	шт.	6	758,892	4 553,350
Итого:					315 512,910

Работы выполнены, сданы и приняты в полном объеме. Претензий и разногласий

Стороны друг к другу не имеют.

"**ЗАКАЗЧИК**" (Собственник): _____ / Медведева А.Н. /

"**ИСПОЛНИТЕЛЬ**" ООО "МОИС Эксплуатация"

Генеральный директор _____ / Д.М. Григорьев /